

Abyne kiyimatlari:

1 İlliq	2 manat
6 Aylıq	1 manat
3 Aylıq	60 kəpək

Zənoqi gəzətəsi

ERMƏNİSTAN KOMMUNİST (b) FİRKƏSİ MƏRƏZİ KOMİTƏSİNİN ORGANLI QƏNDƏLİ GƏZƏTƏSİDİR.

Адрес: Эрив. Ц. К. К. П. (б) Арм.

Adres: İravan K. (b) F. M. Komitəsi

№ 30(130)

haftədə iqi dəfə çlkr.

3-nci il dəvami

ÇİNDƏ SON HADİSƏLƏR ƏTRAFILN DA!

"İzvestiya" gəzətəsi son Çin hadisələrinə dair bir sərəhə ilə jazdıqı baz məkaləsində dəjir: "Ja ponja ilə canybl Çin arastında olan son hadisələr" muharibənin başlanmasında heç bir subhə jeri koymır...

Byunya əlakədar olarək "İzvestiya" Cənəvrə tərəş-siləh komitəsinin son konfransında ayra numajəndəlinin çlktı azorında jəjanarək qəstərlək ç "3Yra numajəndəlini umyml tərəq siləh hakkin də proza təkdım etmələq muharibə kərkəyşynin qətdələq armatənə qəstərlidilər. Bizim dənəmənərə sə byə taqlılərə fiqır vərəməq İstəmdir.

3Yra numajəndələri Əkvam Ca mijitjənin muharibənin karəstənə alməqə kuvvətsiz olədygynə qəstərlidilər.

Gəzətə byə konfransda juruduən noktelə nəzərlə mukəjjəsə edərək dəjir.

"Japonja də Çin də Əkvam Ca mijitjənin üzvələri dirlər. Laqın byə qı üzv arastında muharibə olma-

mas, təcun Əkvam Cəmiəti byə tədbirə byərlənməyis mi? Təbil jək...

Sonra "İzvestiya" Əkvam Ca mijitjənin 1925-nci illərdə Çinin protestosynə rədd etməsinə və 3Yra tərəq siləh prozesinin, jəlandən başka bir səj olmyjan Qəloq prozesi ilə əvəz ediləməsinə kejd edərək jazır:

"Vakti ilə biz Əkvam Cəmiəti- li dajirlərində hər bir həcum mu haribosinin müdəfə muharibəsə ədaləndürəcələq qəstərləmişdik.

Japonja ilə Cənybl Çin arastında olan muharibə subhətsiz həcum muharibəsi dır.

Byə muharibə ilə Japonja Zəndəny byə qəj kəjrtəməq İstifir. Zəndəny Cənəvrə sulhəçləri Japonja- nın həcumynə müdəfə muharibə si adz vərəsək dır.

Yzak 3ərdə muharibə jəngün kəzətr. Byny sulh bəsbəgəzliqə ilə jək, dogry, ejni zamənda jəngün jəjilməstənə dajil qələcəqdə bəjlə təqərr ediləməsinə mane ola biləcəq tədbirlər ilə karəşənləmək dır.

ERMƏNİSTAN PİONERLƏR TƏŞQİL ATILN 7-NCİİLİ

By il E. L. K. Q. İttifakı Mərzəzi Komitəsinin karər ilə Ermənistan Pionerlər Təşqilatının 7-nci il dənümü Bəjəlməsilə cəvənlər. 8-nci həftəsi ilə birliqdə bəjərm ediləcəq dır, byə jərm məjilətin 20-27-sinə kədər qəçiriləcəq dır.

Qənc kommynarların təşqilatı qı Ermənistan ayrazaadən 7 aji sonra başlanmı dır, çək çətiqlər bə qəçmiş dır, əz təşqilatı dövəsinədə Amerikən nəzəridə məvəyd olan skavyt təşqilatı, piy rylə olan o zamanın muəllimləri və kismən saqitrlər pioner kommynist hərəqətinin tərkəksinə bə jəq əngəl dır.

1921-nci illin jlynn əjynə birli, Ermənistan pioner təşqilatının təşq qənu—bir nəçə 10 cəvən kommynarlar byə id, həmin o bir nəçə onlar dastəsindən pioner təşqilatı əz varliqın 7-nci il dənümündə İstiqbal edərək 38,000 nəfərliq kuvvəli bir cəvənlər ordysı əlməyis dır.

Əvvəllər məarif kəmsərləyən, əz sonra kəmsəyən rəhbərliqlə İttidə bylynarək pioner təşqilatı kəssa bir zaman zərfində İstiqbal əz tərkəki edərək çətiqlə bir təşqilət olmyş dır.

İlqi-qantılı yaakirlən qəniş çitlə ərnəni əz ətrafına toplaq bəlgəmin sosialist kəryişynyn umyml ərgəsində qəçmiş dır.

O zaman pioner təşqilatının həksədi nə İdi. Təşqilatın dahanəni dogrylyq zamənədə ony həksədi cəvənlər, kommynist rylə ilə tərbiljə etməq İdi.

Fəket həmin tərbiljənin dogry

va duzaqın syradə mə'jən etməq çətin İdi.

1922-nci illin maj ayında pionerlərin K. mərzəzi stəbi (İdarəsi) təşqilatın məksədini əşləq koymys dır.

Cəvənlər çlqəsinə əz ətrafına toplaq, məqəb xərlicədə cəvənlər zəhmətlərini tərtib etməq, ayra məqəb kəryişynə İstiraq etməq, cəvənlər, kommynist rylə ilə tərbiljə etməq və gəjrə... Qələcəqdə ayra həcumətinin İktisadi və səjəsi İtlyhatlar, ilə birliqdə pionerlər təşqilatı, də tərkəki və kuvvət qəsb etmələq başlıqır.

Ony mikkədi 1922-nci ildə zə ten 3000 İdi. Kəmsəyən rəhbərliq qınlın kuvvəllənmiş, həmqərlər İttifakı, ilə İctimaj təşqilatların İstiraq və qəməlləyən pioner təşqilatı, ni məhəqqətməgə başlaqır.

1923-nci İllən əzək qəntlərdə zəten kollektivlər qəzə çərpirdi.

Pioner təşqilatı, səhsində əz zəhmətlərini hesabə alən kəmsəyən 3-nci kəryilə, kejd etdi qı həkkədə pionerlər təşqilatın əvəz edənərin əvəz edənərlər.

Pioner təşqilatı, əz varliq ərzində və xysli İlə əz xərç 2 İll ərzində bir çək çətin səjərləyən çərmisə müvəffəkliləyisizləq mubərizə edərək bejuq galibijətlər əldə etməis dır.

Həmqərlər İttifakının jərdəni, ilə pionerlərin səhəti üçün təşqil olmyan İakerlər (İstiraht) və qəzəməq tərtibatı, bynlər həmtə pioner zəhmətlərini cənləndərtir.

Pionerlər təşqilatı, həmqərlər İttifakı, ilə İctimaj təşqilatların və İstiraq İstiraqı ilə əz varliqın

ƏÇMIADZİNDƏ MUXBURLƏR MU3A VƏRƏSİ

Majın 16-nci qunu Zənoqi Basar nahijəsinin muxburlərinin musavərəsi çəpürdidi. Qəntlərdə təsərrufat İrənin kizqın olədygynə bəkmətlərkə musavərələq bəz-alt, qəndin muxburləri 35 nəfərə kədər İstiraq edirdi.

Musavərədə mədəni-İnkəlab məsələsində məbyət və muxburlərin vəzifələri həkkində "Zənoqi gəzətəsinin" numajəndəsində məryəzdə bylyndy, məryəzə dəjir verilən sayılərə cəvənlər vərəldiqdən sonra gəzətənin dilini qəttolə jəktinləz dırmək, qəni İstiraqatın dəjir məlymətlərlə çək ediləməsinə və əbynaçatın gəzətərlər vaktında çətməstənə fiqır verilmiş divar gə-

zətələri üzərində qı rəhbərliq zəjil olədyq nəzərə alınarək bynlər üzərinə rəhbərliq ediləməsinə kuvvətləndirməq, muxburlər blyjrosynə İrənləri cənləndərtməq, muxburlər tərkəki ələməz karəz İddətli mubərizə aparmək, jəlanç muxburlərdən məbyətünəzi kyrtarmək üçün çlktədə bylyndylər.

Lazımı kərarlar çlkmək üçün 2 nəfərdən İbarət komisən seçildi, turq qəntlərdə "Zənoqi"nin İtirəzini artırmək üçün kampanja aparılmaştın, musavərə kərarə əldə.

Umudvərz qı muxburlər gəzətməzİN İtirəzini artırməkə çəlməcaçklər dır. M.

BİZDƏ NƏ KƏDƏRMA3LN VAR DLİR!

Ermənistan qəntlərinədə 59 çəpəq ilə əqən, 202 ot bəçən, 115 toxym təmizliqin, 724 jək hazırlıqın, 46 bal mym təbəkəsi kəjlrən, 633 bal suzən (Trentofok) maqınalar, 60,444 qotan və cut, 40,719 dərmişdən və əqadən jəpult dərmiş, 40,453 xırman edən maqınalar var dır, və bejuq çin dən olan 6 maqınalardan bərəsi 6 min manat kiyiməndə dır. Byn İardan başka 240 danədə traktor var dır.

Ermənistan ayrazaadən çən qəntlərimiz çək təsərrufat ələtlərindən və maqınalardan çək məhyəm İdlər. Nə çər və nə də dənək həcumət qəntlərimiz çək çək təsərrufat ələt və maqınalər hazırlamək həkkində dənəmmürlərdi. Məsələn: 3Yrazaadən çən Ermənistanda heç bir traktor, bejuq xırman edən maqınə və İllax, jək İdi.

Əncək ayra həcumət qununda qəntlərimiz o çər ələtlərə maliq oləyb əz təsərrufatların jəqsəlməqə və kolçyməklərin təşirindən əzad olmaqə müvəffəq oləydylər, (traktor bylyndymədi, səbbi ilə jəksyillər kolçyməklərlən kəzar malları, ilə əqln etmə məryəz-jəntində kəlarək onların nüfəzi ələnə dənərlər İdi.

Qəntlərimizin aktivli və jəksyillər bynlər nəzərə əlarək qəntdə olan ələt və maqınalərni pozylməstənə və muntəzəm syradə çəlməlmərlərinə ciddi dikkət jətirməli dır.

Həmin ələt və məstənlərlən bejuq kismi xərlicədə kapitalist əqlərindən satın ələnəb qəntlərimiz.

Və o jəldə həcumətimiz bejuq pyllər xərç etdiqlən qəntlər ənləməli dır.

Pioner təşqilatı, lazımı dır

Rəzdan nahijəsinin Sərvənlər qəndi nahijəsinin başka qəntlərinə nisbətən bejuq dır.

Qəntdə qı məqəbədə 40-50 nəfərə kədər qantılı çəyçəklər davam etmələq, məqəbədə davam etmijən pioner jəsil çəyçəklər daxil çəkdilər.

Fəket qəraq məqəbədə davam edən və qəraqə etmijən pioner jəsil çəyçəklər, pioner tərbiljəsi ilə tərbiljəndirməqə üçün pioner təz qantılı təşqil olmyndır.

By barədə kəzə kəmsəyən komitəsinin İdi nahijə firke komitəsinin nəzər dikkətilən çək edərək lazımı əlçələr qətmərləməz ayra ediriq.

Mysa Təjizəf

Fiqır veriləməli!

Zənoqi Basar nahijəsinin turq qəntlərinədə qı səhijə seksətlər, qəndin təmizliqinə lazımı fiqır vərəldiqlərdən qəndin arastında ufynətdən qəçməq olmyr.

Qəndin qələfətlərə təqlimlə ul piqləq jə qınu dənuyğyndan kəkyr.

By barədə nahijə İctirajə komitəsinin ciddi təşəbbusətinə qəzülərə qənt ayralar, İdi səhijə se şijərlərinin kyləqını byrmək arzy olmyr.

Qirpi

Kollektiv təsərrufatı, nə cur izləjir

1927-ci İllən Zənoqi Basar nahijəsinin Arbat qəntində 11 evdən və 58 nəfərdən İbarət bir kollektiv təşqil etməli dır, həcumət tərəfindən 11 min manat kredit və rildi.

Kollektiv üzvələri həməm kreditə bir traktor, bir fyryun, 2 at, 2 araba, 4 equz, 2 pambyk əqən maqınə və 2 qaq əllən ələt əldə İlər.

Bynlər 22,3 heqar topraklən dan 6 heqarın jənca, 4 heqarın İtaxı və kəlan 12,5 heqarın, İlə jeni usyl ilə pambyk əqləmlər dır.

Byndan başka by qunlrdə kollektiv sədr "Vəzək", çin İnaq bəz qətməqə üçün kredit qəturub Ağbabaja qətmis dır.

By kollektiv qəsb qəntillərə jərdə dır.

Qəbər Həsənf

Qənc qojly məqəbədə təcru bə izlərdən

Vədi Basar nahijəsi bejuq Vədi qəndi qənc qojly məqəbətinin tələbərləri maj əjundən əlibarən təcrübə İstərinə başlaqır.

Qənc qojly məqəbətinin İtiraq olmaqdəq üçün bejuq Vədi bir də rəccəl məqəbətin İtiraqından İcarə ilə bir dəşjətin qəturub jəz üçün pambyk və sairə İtəqlər əqlir.

Əmma həl-həzrədə əqləncə bə bətlərni bəziləri dəjəndərləb əqlməmə qənu məqəbətinin. Onynda səbbi lazımı ələtlərinin əldə ediləməsi və qələcək İldə qənc qojly məqəbətinin hər çəhətə cənləndərlməstənə nahijə İctirajə komitəsi və kəza məarif səbəsinədən arzy ediriq.

Nəzər Pəşajef

Mə'syl-mudir M. Hüsejnəf

Bejuq Vədi qəndində əllə hşlzər dənəqənin təşqili

Vədi nahijəsinin mərzəzi ələnə Bejuq Vədi qəndində birinci dəfə olarək 1928-nci il mart əjynən əy vəllərdən əlləhşlzər dənəqəni təşqil olınarək 90 nəfər jəsil pionerlərdən, kəmsəyən, firəncəy və bitə rəf qəntli cəvənlərdən ənqədə döldyərək üzv olmyşlar.

Bynlərdən 5 nəfəri daxil aktiv kədzənlərdən dır.

Jəldəs A. Syratjəntin çəlməstən, məlqəsində üzvəlyq dəfərlərləri əldə edilmiş və üzvərlərin əqsəri-jətinə pəllənmək ilə bərabər dənəqəni İaləri qəzəl bir syradə qətmələq və əz sərəstın, kənacək İ qəntli cəvənləri ilə döldyərək dır.

Qəz kylək zədə

8-nci İllədə cəvənlər, əz çərəşə nə cəlb edərək kommynist rylə ilə tərbiljə etməq İləndə dahanəni blyjə İtlyhatlara maliq olacək dır. K. S.

Təhkiikətə qəndərilən məqəbələrə qəlen cəvənlər

By İllən 10 maj 1952 nəmərəli təklizinə cəvənlən mə'lym edilən qı jykərt Necll qənt ayra sədrinə əldə məkələ İfrad edilmiş dır. 3Yra sədrinin bir ərvadı, Əharə Zəks vəsətilisə əzad olınarək dahanəzə olmadən əzqə bir ərvad ilə evlənmiş dır.

Həmin ərvad İmdi İql qəzədən qor oləy evində Zəks vəsətilisə ilə bəsdərkə dı jeni ərvad ilə evlənməmiş dır. Hər həlda jəzlan mə'lymat çək olınmazdən çək kəbak by barədə İctirajə komitəsi tərəfindən mİllisə vəsətilisə ilə təhkiikət jəpəlməvəsi İsə muddəli umymliləq qəndəlməmiş dır.

Məkalədə ərvadın kərdəzə tərəfindən seçəli üzvərlərinə (toprakız) İtiraq ilə qıjəzət veriləməsi və dı dogry olədyq nəzərə alınarək, sədr əz kylliyğyndan əzad İdlərək təhkiikət üçün mİllis muddərinə həvələ olınmyşdır.

Rəzdan nahijə İctirajə komitəsi sədr: (İmza)